ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

___________

Số:          /2023/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

____________________________________________

Long  An, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Đặt tên một tuyến đường trên địa bàn huyện Đức Hòa, tỉnh Long An

____________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 13/11/2008;
Căn cứ Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24/02/2010 của Chính phủ về

việc quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ;
 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình

số 1196/TTr-SVHTTDL ngày 06/6/2023.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đặt tên một tuyến đường trên địa bàn huyện Đức Hòa, tỉnh Long
An (đính kèm phụ lục).

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 30/6/2023.
Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hướng dẫn UBND huyện Đức Hòa

tổ chức triển khai thực hiện theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch; Thủ trưởng các sở, ngành tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Đức Hòa; Chủ
tịch UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Đức Hòa và các tổ chức, cá nhân
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Vụ Pháp chế -Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Cục Kiểm tra VBQPPL - Bộ Tư pháp;
- TT. TU; TT. HĐND tỉnh;
- CT, các PCT. UBND tỉnh;
- Chánh, các PCVP;
- TT. HCC tỉnh;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, Mai.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Út

25 16